(J
b ***En raison des nouvelles régles de la SAQ pour l'importation privée, certains vins ne seront disponibles qu'a I'été 2024 ***

olea

Les Importations Olea Inc.
Cose buone italiane
LISTE DES VINS

PRODUIT

ABRUZZO : Azienda Nicola di Sipio (culture biologique)
Montepulciano d'Abruzzo DOP Classico

Montepulciano d'Abruzzo DOP Riserva

Cerasuolo d'Abruzzo DOC

Il Bianco delle Colline Teatine IGT (pecorino, trebbiano, falanghina)
Millesimato Bianco Colline Teatine IGT

3 Trebbiano d'Abruzzo DOP

CAMPANIA : Pietracupa (culture raisonnée)
Pietracupa Fiano IGT Campania Bianco

Pietracupa Greco IGT Campania Bianco

Pietracupa Cupo Fiano Selezione IGT Campania Bianco

CAMPANIA: Societa Agricola Mustilli srl (culture intégrée)
Falanghina del Sannio DOC

Piedirosso Sannio DOC

Regina Sofia Rosato Frizzante sur lies (pet'nat d'Aglianico)

EMILIA-ROMAGNA: Folicello Societa Agricola S.S. (biodynamie)
Il Secco Lambrusco dell'Emilia IGT (méthode charmat)
Il Bianco (Montuni, Pinot Bianco, Trebbiano) refermenté en bouteille

LOMBARDIA: Cascina Le Preseglie (culture intégrée et saine)

Hamsa Lugana DOC (100% Turbiana -cuve inox-)
Kundalini IGT Benaco Bresciano (100% Merlot )

mise a jour: 22/01/2024

418-529-6532 ou 1-877-529-6532

MILL.

TYPE uvc

www.disipiowine.com

2021
2018
2022
2022
2019
2010

2019
2019
2018

rouge 12
rouge 6
rosé 12
blanc 12
blanc
blanc

blanc
blanc
blanc

www.mustilli.com

2022
2020
2021

blanc 12
rouge 12
pétillant rosé 6

www.folicello.it

2021
2020

rouge moussseux

blanc frizzante

www.cascinalepreseglie.com

2021
2020

blanc 6
rouge 6

PRIX
Licenciés

23,90 $
32,33 $
24.73$
21,71$
33.60%
99.00%

35,04 $
35,04 $
60,51 S

25,88$
25,88 S
29,05 $

22,23
20,90 $

24,79 S
24,79 $

PRIX
Particulier

27,50 S
37,20 $
28,40 S
24,95$
38.65S

113.85$

40,45 $
40,45 $
69,65 $

29,75 S
29,75 S
33,40 S

25,55 $
24,05 $

28,55 S
28,55 $

CODE

14759544
14766787
14759747
14942357
14881056
15320883

14967669
14967677
14967028

14779220
14779553
14779570

14960580
14960571

15158476
15158281

DISPONIBILITE

MARS
MARS
MARS
MARS
MARS
MARS

PRINTEMPS
PRINTEMPS
PRINTEMPS

DISPONIBLE
DISPONIBLE
EPUISE

PRINTEMPS
PRINTEMPS

EPUISE
EPUISE
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http://www.disipiowine.com/
http://www.mustilli.com/
http://www.folicello.it/
http://www.cascinalepreseglie.com/
http://www.cascinalepreseglie.com/
http://www.cascinalepreseglie.com/
http://www.cascinalepreseglie.com/
http://www.mustilli.com/
http://www.folicello.it/
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olea
Les Importations Olea Inc.

Cose buone italiane
LISTE DES VINS

PRODUIT

PIEMONTE : Azienda Vinicola Palladino (culture raisonnée)
Barbera d’Alba Superiore «Bricco delle Olive» DOC

Barolo DOCG Parafada

Roero Arneis DOCG

PIEMONTE: 499 societa semplice agricola (biologique)
Enigma vino bianco (Moscato d'Asti vinifié en sec)
Langhe Coste dei Fre DOC Freisa

PUGLIA: Az.Agr. Sacco di Matteo Sacco (biologique)
Aleis IGP Puglia Falanghina a 100%

Unanotte IGP Puglia, rosé de Nero di Troia

Magis IGP Puglia Nero di Troia

SICILIA: Tenuta di Aglaea (culture biologique)
Aglaea IGP Terre Siciliane (100% Nerello Mascalese)
Thalia DOC Etna Rosso (cru de Nerello Mascalese)
Bianco IGP Sicilia (catarratto,grillo,minella,traminer,grecanico)
Par Octo, Rosato DOC Etna (100% Nerello Mascalese)

TOSCANA: Tenuta di Aglaea (culture biologique)
Hoopoe Sangiovese IGT Toscana Rosso

TOSCANA: Cantine Innocenti (Montefollonico) style traditionnel

Chianti Colli Sinesi DOCG (90% Sangiovese, 10% Canaiolo)
Vino Nobile di Montepulciano (95% Sangiovese, 5% Canaiolo)

mise a jour: 22/01/2024

418-529-6532 ou 1-877-529-6532

MILL. TYPE uvc

www.palladinovini.com

2020 rouge 12
2019 rouge
2022 blanc

www.499vino.it
2021 blanc
2019 rouge

www.aziendasacco.com

2022 blanc
2022 rosé
2019 rouge

www.tenutadiaglaea.com

2021 rouge 12
2019 rouge

2019 blanc

2022 rosé

www.tenutadiaglaea.com
2020  rouge 6

www.cantineinnocenti.it
2019 rouge 12
2018 rouge 6

PRIX
Licenciés

28,60 $
69.78S
25.80%

27,90 $
29,39 $

25,28 $
23,57 $
29,87 S

28.67 S
38,49 S
35,03 $
31,62 S

33,58 $

20,90 $
32,90 $

PRIX
Particulier

32,85 S
80.25%
29.65%

32,10 $
33,80 $

29,05 $
27,10 $
34,35 $

33.00$
44,25 $
40,45 $
36,35 $

38,70 $

24,00 $
37,85 $

***En raison des nouvelles régles de la SAQ pour l'importation privée, certains vins ne seront disponibles qu'a I'été 2024 ***

CODE

14737804

14736836

14742558
14742945

14967028
15214685
14967597

14957612
14957621
14957639
15214976

15214968

14760060
14760051

DISPONIBILITE

MARS
MARS
MARS

A VENIR
A VENIR

DISPONIBLE
DISPONIBLE
EPUISE

DISPONIBLE
DISPONIBLE
EPUISE
NON-DISPO

DISPONIBLE

MARS
MARS
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http://www.palladinovini.com/
http://www.499vino.it/
http://www.aziendasacco.com/
http://www.tenutadiaglaea.com/
http://www.tenutadiaglaea.com/
http://www.tenutadiaglaea.com/
http://www.tenutadiaglaea.com/
http://www.cantineinnocenti.it/
http://www.cantineinnocenti.it/
http://www.tenutadiaglaea.com/
http://www.cantineinnocenti.it/
http://www.aziendasacco.com/
http://www.tenutadiaglaea.com/
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Les Importations Olea Inc.
Cose buone italiane
LISTE DES VINS

418-529-6532 ou 1-877-529-6532

PRODUIT

TOSCANA : Il Paradiso di Frassina (culture biologique)
Brunello di Montalcino DOCG / 100% Sangiovese Grosso
Gea Rosso di Montalcino DOC (100% Sangiovese Grosso, jeunes vignes)

12 Uve IGT Maremma Toscana Rosso / 12 cépages: 6 toscans rares, 6 de type Bordeaux 2018

TOSCANA: Borgo Prunatelli (culture biologique)
Canaiolo Bianco IGT Toscana bianco (100% Canaiolo Bianco)
Chianti Rufina Riserva DOCG (85% Sangiovese et un 15% cépages variés)

TOSCANA : Svolta Carrozze (culture biologique)
I 13 IGT Toscana Rosso/Sangiovese Grosso, Cabernet Sauvignon
I 15 IGT Toscana Rosso/Sangiovese Grosso, Cabernet Sauvignon

UMBRIA: Azienda Agricola Il Bocale di Valentini Valentino (biologique)
Montefalco Rosso (Sangiovese, Sagrantino, Merlot, Colorino)
Montefalco Sagrantino (100% Sagrantino)

VALLE D'AOSTA: Feudo di San Maurizio (culture raisonnée)
XXII Settembre (50% Prié et 50% Riesling)

VdA Petite Arvine DOC

VdA Pinot Noir

VdA Torrette Superieur DOC

mise a jour: 22/01/2024

MILL. TYPE

www.alparadisodifrassina.it
2018 rouge
2020 rouge

rouge

www.villadivetrice.it
2016 blanc sec
2016 rouge

www.svoltacarrozze.it
2013 rouge
2015 rouge

www.bocale.it
2018 rouge
2016 rouge

www.feudo.vievini.it

2017 blanc
2020 blanc
2020 rouge
2019 rouge

uvc

()N e) BN ) BN o)}

PRIX
Licenciés

54.79 S
34,05 $
37,00 $

52,83 $
36,07 $

27,23 $
27,23 $

27,26 $
46,63 $

27,65 $
32,71 $
34,79 $
37,06 $

PRIX
Particulier

63.00 S
39,15 $
42,55 $

60,85 $
41,55 $

31,30 $
31,30 $

31,35 $
53,85 $

31,80 $
37,75 $
40,10 $
42,80 $

***En raison des nouvelles régles de la SAQ pour l'importation privée, certains vins ne seront disponibles qu'a I'été 2024 ***

CODE

11546885
15057181
15057106

14851914
14851893

15196616
15196624

14923201
14923210

15013875
15013841
15013867
15013859

DISPONIBILITE

1ER FEVRIER
A VENIR

A VENIR

A VENIR
A VENIR

EPUISE
DISPONIBLE

A VENIR
A VENIR

MARS
MARS
MARS
MARS
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http://www.alparadisodifrassina.it/
http://www.villadivetrice.it/
http://www.villadivetrice.it/
http://www.villadivetrice.it/
http://www.svoltacarrozze.it/
http://www.bocale.it/
http://www.feudo.vievini.it/
http://www.feudo.vievini.it/
http://www.bocale.it/
http://www.feudo.vievini.it/
http://www.villadivetrice.it/

